CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2024 

CONTRATANTE: Município de Extremoz, 
CNPJ: 08.204.497/0001-71 
CONTRATADA: ATRÊS CONSTRUTORA 
LTDA- CNPJ: 27.328.922/0001-89; 
OBJETO: O presente Apostilamento tem por 
finalidade o reajuste da 4ª Medição de R$: 
35.121,38 (trinta e cinco mil, cento e vinte e 
um reais e trinta e oito centavos), 
representando 9,47% (nove vírgula quarenta 
e sete por cento), e 5ª Medição com 
acréscimo de R$: 23.338,84 (vinte e três mil, 
trezentos e trinta e oito reais e oitenta e 
quatro centavos) representando 10,47% (dez 
vírgula quarenta e sete por cento), 
importando um acréscimo total de R$: 
58.460,22 (cinquenta e oito mil quatrocentos 
e sessenta reais e vinte e dois centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Unidade orçamentária: Secretaria Municipal 
de Obras Públicas e de Projetos Ação: 1153 - 
Pavimentação, Recomposição, Infraestrutura 
e Drenagem de Ruas e Estradas do Município 
Natureza da Despesa: